地　目

　筑西市
㎡ ㎡

㎡ ㎡

　※セットバック部分等の地積・位置が分かるもの（地積測量図等）を添付すること

課　　長 課長補佐 係　　長 係

（法人の場合は、名称及び代表者名）

令和　　　 年　　　 月　　　 日

筑　西　市　長　　様

住　　　　　　所
（法人の場合は、事務所の所在地）

氏　　　　　　名

（　電 話 番 号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

固定資産税・都市計画税の非課税適用申告書
【公共の用に供する道路】

　地方税法第348条第2項第5号及び第702条の2第2項の規定により固定資産税及び都市計画税の非課
税の適用を受けたいので、下記のとおり申告いたします。

土

地

所　在　・　地　番 地　積
当該地積のうち、非課税措
置の適用を受けることとなる

土地の地積

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

可　・　不可

非課税の適用を受けようとする事由

　公共の用に供する道路（公衆用道路）として使用しているため。

(1)　セットバック部分

(2)　通り抜け私道

(3)　コの字型私道

供 用 開 始 年 月 日 平成・令和　　　年　　　月　　　日

調査年月日 非課税該当の適否